



## Texxor WINTER GRIP 2209

teXXor® Winterhandschuh WINTER GRIP  
Artikel-Nr.: 2209

Angenehmes Tragegefühl und hoher Kälteschutz. Hohe Flexibilität und gute Passform. Sehr gute Abrieb- und Griffestigkeit dank der gerauten Latexbeschichtung.

### Material und Ausstattung

- Trägermaterial: 100% Polyacryl
- Beschichtung: Latex
- Materialstärke in mm 2.00
- Farbe: weiß/grau
- Verpackung: 120 Paar / Karton

WINTER GRIP 2209	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 8	8	Winter	2	337,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 2,81 € / Stück
Gr. 9	9	Winter	2	337,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 2,81 € / Stück
Gr. 10	10	Winter	2	337,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 2,81 € / Stück
Gr. 11	11	Winter	2	337,50 €